Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 384/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

253/UFFS/2015 - Contratação de Estagiários dos Cursos de Graduação em Administração -

Bacharelado e Letras Português e Espanhol - Licenciatura, do Campus Cerro Largo da

UFFS, para atuação no setor “Secretaria da Direção e Órgãos Colegiados”, homologa o

resultado final.

1 Resultado final:
NOME CLASSIFICAÇÃO

Camila Knebel Fenner 1º

Yasmin Schreiner Heinzmann 2º

Bruna de Lima Andres 3º

Letícia Tatiana Martins 4º

Fabíola Müller 5º

Helena do Carmo Dicheti 6º

Patrícia Heck Backes  7º

Jéssica Souza de Mattos 8º

Laura Luiza Mallmann Franke 9º

Andrei Favarin da Silva 10º

Alessandro Antônio Simon Branco 11º

2 A validade da seleção será de dois anos, a contar da data da publicação do resultado final.

3 Os candidatos serão chamados por meio de edital específico, que será divulgado no site

www.uffs.edu.br, seguindo a ordem de classificação, de acordo com a necessidade do setor

de atuação.

Chapecó-SC, 29 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS